РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
Исполнительный комитет

Краснокадкинского сельского
поселения

Нижнекамского муниципального района

423558, Нижнекамский район,
с. Верхние Челны, ул. Молодежная, 11

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
Тубэн Кама муниципаль районы

Кызыл Чапчак авыл жирлеге
Башкарма комитеты

423558, Тубэн Кама районы,
Югары Чаллы авылы, Яшьлэр урамы, 11

телефакс (8555) 44-50-21, электронный адрес: Кгазпокас1кт.5р@1:а1:аг.ги, сайт: 'лчучу.кгазпокабктзкое-зр.ги

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

от 09 Л 1.2022 г. № 22

Об одобрении прогноза социально-
экономического развития муниципального
образования «Краснокадкинское сельское
поселение» Нижнекамского муниципального
района Республики Татарстан на 2023-2025
годы

Рассмотрев прогноз социально-экономического развития муниципального
образования «Краснокадкинское сельское поселение» Нижнекамского муниципального
района Республики Татарстан на 2022-2024 годы, разработанный в соответствии со
статьей 173 Бюджетного кодекса РФ и Порядком разработки прогноза социально-
экономического развития Краснокадкинского сельского поселения Нижнекамского
муниципального района Республики Татарстан, утвержденный постановлением
Исполнительного комитета Краснокадкинского сельского поселения Нижнекамского
муниципального района Республики Татарстан № 5 от 31 января 2017 года,
постановляю:

1. Одобрить прогноз социально-экономического развития муниципального образования
«Краснокадкинское сельское поселение» Нижнекамского муниципального района
Республики Татарстан на 2023-2025 годы, согласно приложению.

2. При планировании и организации своей деятельности:
2.1. Руководствоваться в работе показателями прогноза социально-экономического

развития муниципального образования «Краснокадкинское сельское поселение»
Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан на 2023-2025 годы

2.2. Принять меры по обеспечению выполнения показателей прогноза социально-
экономического развития муниципального образования «Краснокадкинское сельское
поселение» Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан на 2023-2025
годы.
3. Контроль за исполнением настоящего в,. вставляю за собой.

Б .В .Ильдарханов

Приложение
к постановлению

Исполнительного комитета
Краснокадкинского сельского поселения

от 09 .11.2022г. № 22

Прогноз
социально-экономического развития

муниципального образования «Краснокадкинского сельского поселения»
Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан на 2023-2025 годы

Показатели 2020
отчет

2021
оценка

2022
прогноз

2023
прогноз

20234
прогноз

2025
прогноз

Среднесписочная
численность
работников

предприятий и
организаций,

человек

194 193 194 196 196 195

Фонд заработной
платы, тыс.руб.

51839,80 50284,6 50787,50 51295,3 52321,20 53341,10

Среднемесячная
заработная плата,

_______ ___________

22268,0 21711,80 21815,90 21809,20 22245,40 22795,30